Администрация  Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14 » сентября 2011 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№ 097

В целях обеспечения граждан при проведении праздничных

мероприятий, посвященных 80-летнему юбилею Белого Яра, на основании
Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О спиртосодержащей
продукции», Закона Томской области от 02.07.2008 №124-ОЗ «О порядке
определения в Томской области прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием
этилового спирта  более 15 процентов, и ограничении времени её продажи»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Запретить розничную продажу алкогольной продукции с содержанием

этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции в

стеклянной таре в местах проведения праздничных мероприятий в период с

12 00 до 24 00  часов 17 сентября 2011 года.

2. Запретить розничную продажу пива и других слабоалкогольных напитков с

содержанием этилового спирта менее 15 процентов объема готовой

продукции в стеклянной таре в местах проведения праздничных

мероприятий в период с 12 00 до 24 00  часов 17 сентября 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера».

Глава Белоярского городского поселения                                       В.Л. Минеев

Пономарева
2-37-07
_____________________________________________________________________________________________
Дело-1, прокуратура-1,  редакция – 1.

О мерах по обеспечению
безопасности граждан при
проведении праздничных
мероприятий, посвященных 80
летнему юбилею Белого Яра